
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

SR.272.u.22.2021.RG Szkolenie dla nauczycieli w ramach powiatowej sieci współpracy i
wymiany doświadczeń”, w ramach projektu „Warszawska – czas zawodowców” w ramach

Działania 3.3. Edukacja zawodowa.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23

1.5.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

1.5.3.) Kod pocztowy: 82-100

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/nowydworgdanski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
SR.272.u.22.2021.RG Szkolenie dla nauczycieli w ramach powiatowej sieci współpracy i
wymiany doświadczeń”, w ramach projektu „Warszawska – czas zawodowców” w ramach
Działania 3.3. Edukacja zawodowa.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2cc7abe8-098b-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00228605/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228605/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 09:03

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003108/28/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.14 SR.272.u.22.2021.RG Szkolenie dla nauczycieli w ramach powiatowej sieci współpracy i
wymiany doświadczeń”, w ramach projektu „Warszawska – czas zawodowców” w ramach
Działania 3.3. Edukacja zawodowa

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Projekt „Warszawska – czas zawodowców” w ramach Działania 3.3. Edukacja zawodowa,
Poddziałanie 3.3.1. Jakość edukacji zawodowej, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. RPPM.03.03.01-22-0018-16-01.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164250/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SR.272.u.22.2021.RG

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 24000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest „Szkolenie dla nauczycieli w ramach powiatowej sieci współpracy
i wymiany doświadczeń”, w ramach projektu „Warszawska – czas zawodowców” w ramach
Działania 3.3. Edukacja zawodowa, Poddziałanie 3.3.1. Jakość edukacji zawodowej,
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.
2. W ramach przedmiotu zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie szkolenia w 5 blokach
tematycznych:
1) Praca z grupą w doradztwie edukacyjno – zawodowym,
2) Rozmowa doradcza jako narzędzie pracy doradcy zawodowego,
3) Planowanie kariery i rozwoju osobistego (z uwzględnieniem typu szkoły,
4) Wykorzystanie multimedialnych narzędzi diagnostycznych w pracy doradcy zawodowego,
5) Diagnoza i rozwijanie talentów w doradztwie edukacyjno-zawodowym.
3. Ilość uczestników szkolenia – 10 osób.
4. Czas każdego ze bloków tematycznych – 3 godziny zegarowe.
5. Każdemu z uczestników należy zapewnić odpowiednie materiały szkoleniowe oraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228605/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



piśmiennicze:
1) Długopis z metalowym korpusem, niebieski wkład, kolor niebieski – 10 sztuk,
2) Notatnik, format A5, klejony po krótszej krawędzi, 50 kartek – 10 sztuk,
3) Teczka, format A4, gumka z zakuwkami, tektura o gramaturze 300g, kolor niebieski – 10
sztuk,

4.5.3.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu terminu
składania ofert, złożono jedną ofertę. Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu. W odpowiedzi na
w/w wezwanie Wykonawca oświadczył o błędnym wyliczeniu ceny złożonej oferty. Oferta
została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10, dlatego też zasadnym jest zastosowanie
art. 255 ust 2 ustawy Pzp, jako podstawy prawnej do unieważnienia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228605/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi SR.272.u.22.2021.RG Szkolenie dla nauczycieli w ramach powiatowej sieci współpracy i wymiany doświadczeń”, w ramach projektu „Warszawska – czas zawodowców” w ramach Działania 3.3. Edukacja zawodowa.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23
	1.5.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	1.5.3.) Kod pocztowy: 82-100
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2cc7abe8-098b-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00228605/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 09:03
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003108/28/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164250/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SR.272.u.22.2021.RG
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 24000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



